SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

000005000003.1236152012.512 150000250000

33904000000

0000619

TOTAL: 17.900,26

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 17.900,26 (dezessete mil novecentos  reais  e vinte e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

600,00

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

MATERIAL DE CONSUMO

155000000000

33903000000

000005000002.1236151042.5030000598

17.300,26

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

[...]

O Prefeito Municipal de SÃO GABRIEL DA PALHA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003249/2025,                                                                             DECRETA

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 17.900,26   (dezessete mil novecentos  reais  e vinte
e seis centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO N.º  0005614/2025 autorizado pela Lei n.º  0003249/2025